Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXI. mensis

Octobris, anno MCMXXX]I, = Pontificatus Nostri- decimo.
PIUS PP. XI. m. p. o
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0 oaemxaax®s caaIeHHEKa BB CMLICAE Jexpera ¢B. KoOHrpe-
ragiu xoHgWAin cb AHA 5. VIIL. r. 1931

Y.: 7049/931. Ilonexe no ycraHoeaenito Cs. Konrperayin,
0C06€HHO BDb MOCABAHBIXB BpeMeHaxh MHOIO HHAMCUHMIAMHAPHOCTH
3aKpaAOcsi Bb oAbBamnie CBAlEHHHKOBDb, Bhicokogoctoiinbii Enuc-
konatbh Hame# Penybamku AAasi oTCcTpaHeHis a6y3yCOBD M Bb HHTE-
pech TouHoro sajepmxania UEpPK. AUCUUNAHMHBIL, OBOAOMB CBOHMXD.
xoHudepenuiii nogzepxkanupixb 30. IX. a . X. r. 1931. 8» Oromyub
cabayromoe obuoe U AAa BCEXD CBSLIEHHUKOBD 060uXxDb 0O6pPSA0BD
0ob6sa3aTeAbHOE pacnopsikeHie BblJaAD :

,2Cum S. Congregationi Concilii, ob abusus, qui praesertim
in nonnullis regionibus quoad habitum ecclesiasticum a clerisis defe-
rendum, proh dolor, irrepserant, nuperrime visum fuisset per dec-
retum de die 5. mensis Augusti anni 1931 hanc clericorum ex
genere suo gravem obligationem urgere et praescriptum canonis
136. Codicis 1ur. can. in mentem revocare, scilicet : 1. ut ,omnes
clerici decentem habitum ecclesiasticum, secundum legitimas loco-
rum consuetudines et Ordinarii loci praescripta, deferant, et ca-
pillorum simplicem cultum adhibeant; 2. annulo ne utantur, nisi
id ipsis a jure aut apostolico privilegio sit concessum,“ Ordinari
locorum totius ditionis Reipublicae Czechoslovacae, memorato dec-
reto S. Congregationis libentissimo animo obsequentes, in conventu,
die 30. mesis Septembris anni 1931 Olomucii celebrato, relationi-
bus ad rem spectantibus exceptis, collatis consiliis, respectu habito
ad jus commune, ad legitimas dioecesium suarum consuetudines,
nec non ad finem legis ac mentem legislatoris, quae mens est, ,,ut
clerici, in sortem Domini vocati, per decentiam habitus extrinseci,
intrinsecam morum honestatem ostendant et a laicis etiam habitu
secernantur®, de habitu ecclesiastico ab omnibus clericis saecula-
ribus, ipsorum iurisdictioni subiectis, deferendo, ad omnes abusus
in hac causa removendos et ad disciplinam ecclesiasticam firman-
dam et urgendam, unanimi consensu statuerunt et ab omnibus
suis clericis saecularibus, ubicumque degentibus, religiosissime
servari mandarunt normas, quae sequuntur:

1. Sacerdotes omnes Missam celebraturi, Sacramenta aut
Sacramentalia publice ministraturi, item clerici, ipsis in hisce sac-
ris functionibus. inservientes, deferant semper et - ubique vestem
talarem.

“Parochi et rectores ecclesiarum in sua quisque ecclesia ad
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celebrandum Missae sacrificium, Sacramenta .aut Sacramentalia
publice ministranda et alias functiones liturgicas peragendas ne
admittant sacerdotes et clericos, etsi sibi notos, nisi sint ecclesi-
astica veste, i. e. veste talari induti, 1uxta praescriptum canonis
804 § 2, excepto peculiari casu extremae necessitatis, quando sci-